
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【モルック：無料練習会】 

～誰でも参加可能です！ご家族・お友達で参加してみませんか～ 

★モルック（木製の棒）を投げ、スキットル（木製のピン）を倒すゲーム 

      開催日：1/14（日）・2/11（日） 

      時 間：10：00～11：30 1回からの参加 OK‼ 

      場 所：多目的グラウンド（野球場：クレイ） 

      予 約：予約要／お電話・窓口・メールでお申込みください。 

☂☂☂雨天時は中止となります☂☂☂ 

 

【無料昆布茶】 

昆布茶を無料で配布しております。 

あたたかい昆布茶で体をあたためて、スポーツ頑張りましょう！ 

 日程：1/5（金）～1/15（月） 

費用：無料 

場所：受付横 

 

Vo.78  2024.1.1 発行 

発行責任者：国際ライ

フパートナー株式会社 

宝塚市立花屋敷グラウンド 
〒665-0802 宝塚市花屋敷荘園４丁目 2－35 

TEL＆FAX 072－744－2366 

あけましておめでとうございます！ 

新年を迎え、新たな気分でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

寒い日が続きますが、風邪などひかぬようにご自愛ください。 

12 月は宝塚市立花屋敷グラウンドの施設利用に関するアンケートを実施いたしました。 

ご協力いただき、ありがとうございました。 

皆様からの貴重なご意見、ご要望はできる限り活かしていくよう努力してまいります。 


